
i 

ZARZĄDZENIE Nr 319/2014 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 


Z DNIA 30 STYCZNIA 2014 r. 


w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach. 

Na podstawie § 12 ust. l i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2014 rok zgodnie z 
Uchwałą Nr XU271120l4 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 30 stycznia 
2014 roku w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków 
Mazowiecki na 2014 rok, w tym: 

l) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu 
dochodów i wydatków tych jednostek określonych w załącznikach l i 2. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza s ię Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

Burmi trz Miasta 

Janus Janko ski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 319/2013 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 30 stycznia 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2014 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720 łnformatyka 247500,00 616530,40 864030,40 

72095 Pozostała działalność 247500,00 616530,40 864030,40 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

210375,00 51 025,84 261 400,84 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 j 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

37 125,00 9004,56 46 129,56 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejsk ich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budtetu środków 

0,00 473025,00 473025,00 

0,00 83475,00 83475,006209 

852 Pomoc społeczna 3588400,00 27665,00 3616065,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 12421 ,00 12421 ,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budtetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie 

I{zwiazkom amin) ustawami 

0,00 12421,00 12421 ,00 

85295 Pozostała dział alność 140000,00 15244,00 155244,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budtetu państwa na 
realizację zadań bietących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

bwi.7knm aminl''''.w.mi 

0,00 15244,00 15244,00 

Razem: 26126317,96 644 195,40 26770513,36 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2014 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

zna. aaz i wodo 
300000,00 100041,00 400041,00 

, 

40001 Dostarczanie ci epła 300000,00 100041 ,00 400041,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 100041,00 100041 ,00 

6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcj i, wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełni enie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instvtucii finanSOwYch 

0,00 300000,00 300000.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300000,00 - 300 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 1 701 401,00 -41,00 1 701 360,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 701 401 ,00 - 41,00 1 701 360,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 - 41 ,00 9959,00 



720 Informatyka 247500,00 616530,40 864030,40 

~ 

72095 Pozostała działalność 247500,00 616530.40 864030,40 

4307 Zakup uslug pozostalych 124100,00 40 145,84 164 245,84 

4309 Zakup uslug pozostalych 21 900,00 7084,56 28984,56 

4357 Zakup uSlug dostępu do sieci lniemet 45900,00 10200,00 56 100,00 

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8100,00 1 800,00 9900,00 

4437 ROtne opłaty i składki 8075,00 680,00 8755,00 

4439 ROtne opłaty i składki 1 425,00 120,00 1 545,00 

6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budtetowvch 

0,00 473025,00 473025,00 

6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budtetowvch 

0,00 83475,00 83475,00 

. 
852 Pomoc społeczna 570000,00 12421,00 582421 ,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 570000,00 12421,00 582421,00 

3110 Świadczeni a społeczne 570000,00 12178,00 582178.00 

4210 Zakup materiał6w i wyposażenia 0,00 243,00 243,00 

Razem: 12 300 945,00 728951,40 13 029 896,40 

•Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

852 Rozdział § Pomoc społeczna 4880638,00 23267,00 4903905,00 

852 Pomoc społeczna 4342260,00 15244,00 4357504,00 

85295 Pozostała działalność 190000,00 15244,00 205244.00 

3110 Świadczenia społeczne 190000,00 14800,00 204 800.00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 0,00 444,00 444,00 

Razem :1 4490610,001 15 244,001 4505854,001 

Nazwa jednostki: ZESPÓŁ SZKÓŁ Nr 2 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 4955163,16 0,00 4955163,16 

" 

80101 Szkoly podstawowe 2687247,00 0,00 2687247,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106000,00 ·45000,00 61 000,00 

4260 Zakup energii 36000,00 70000,00 106000.00 

4300 Zakup usług pozostatych 60000,00 ·25000,00 35000,00 

80110 Gimnazja 1 653775,00 0,00 1 653775,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 58000,00 ·20000,00 38000,00 

4260 Zakup energii 18000,00 20000,00 38000.00 

Razem :1 5065153,161 0,001 5065153,161 

mgr J IlUS% Ja" ŁUski 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 319/2014 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 30 stycznia 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 


I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2014 r. 


Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2819600,00 27665,00 2847265,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 12421 ,00 12421 ,00 

. 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie 
zwiazkom aminl ustawami 

0,00 12421 ,00 12421 ,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 15244,00 15244,00 

2010 

Dotacje ceł owe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bietących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
zwiazkom aminl ustawami 

0,00 15244,00 15244,00 

Razem:1 2947851,001 27665,001 2975516,001 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 


I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2014 r. 


Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 0,00 12421 ,00 12421 ,00 
( 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 12421 ,00 12421 ,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 178,00 12178,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 243,00 243,00 

Razem:1 128251 ,001 12421 ,001 140672,001 

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zm iana Po zm ianie 

852 Pomoc społeczna 2819600,00 15244,00 2834844,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 15244,00 15244,00 

31 10 Świadczenia społeczne 0,00 14800,00 14 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 444,00 444,00 

Razem:1 2819600,001 15 244,001 2834844,001 

BURMISTRZ MIASTA 




